
Od:
Komu:

Datum: 03, leden 2019 09:36
Předmět: RE: SZM FN Motol 2322456 pro Fresenius Medical Care-čR, s.r.o

Yážený zákazniku,

vaše objednávka byla přijata ke zpracováni. Zboží Vám bude dodáno
v požadovaném termínu, pokud by1 vámi uveden, nebo v nejbližším
moŽném. V připadě, že se na Vás vztahuje nárok na dodáni v zákonné
lhůtě dle ust. § 11 odst. 1 písm. h) zákona o léčivech a
požadujete dodání v této lhŮtě, obratem nám prosim tuto skutečnost
oznamte.

Dodavate1 tímto prohlašuje a předem objednatele upozorňuje, že
informace o výši sjednaných jednotkových cen/ stejně jako
informace o skladbě dodávek zboží, považule a chrání jako obchodní
tajemství provozu svého závodu ve smyslu ust. S 504 občanského
zákoníku, a jako takové dodavatel objednateLe žádá, aby ]ej v této
souvislosti rovněž chráni1 a utajova]_.

Děkuj eme

S pozdravem/Best Regards

obchodní referentka

Fresenius Medical Care - ČR, s. r. o.
Evropská 423 / rl1
160 00 Praha 6
Czech Republic

rčo: 45190BB4

Phone:
Fax:

www. f reseniusmedi_calcare. cz

-----Original Message-
From: -

Sent: Thursday, January 3, 2019 9:12 AM

Subj ect: SZM FN Moto]- 2322456 pro FreseniuŠ uudí.ul Care-čR, s. r. o

1z3 3.1.2019 9:45



Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě]_ení nákupu SZM FN Motol Objednávka číslo:
2322456

V Úvafu 84 ID :

aa1 )AC-
LJ l LlJ

150 18 Praha 5 - Motol Datum :

03.01.2079

rČo: 00064 -203
DTČ: CZ00064203 Dodavatel: TeI:

Fax:
Fresenius Medical Care-ČR,

er^

Evropská 423/11B
160 00 Praha 6

Vyřizu)e: '

Telefon:
Fax:

Dodej te na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uze1 -2D Přejímka

zboži Po 6:OO až 20:OO, Út-Čt 5:OO až 2a:aa, Pá 5:00-15:0O

-Objednáváme u Vás:
2726/30 Pediatrická klinika UR 2. LF a FN Motol - 7. stanice
( hemodia l-Ýza)
(1B0l5B397)

Název
Počet

1 CI-CA Díalyzate R2 500Oml, Iozťok bez fosfátu pro
2a BAL

citrátovou dialýzu
á 2 Ks 968920I
( 15.06.20LB Z2O1B-010910)

2 Filtrate Bag 101 odpadní vak na filtrát
100 KS

á 1 KS 5029011
( 15.06.201B Z2OIB-010910)

3 Multifiltrate-kit Paed CRRT/scur kit pediatrický
10 KS

á 1 KS 5039051
( 15.06.2OlB Z2alB-01O910)

Celkem:
B5 234,B0

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a
268/20L4 Sb.

2z3 3.1.2019 9:45



Cena dodávky se Ťidi smlouvou nebo posledni cenovou nabidkou.
Faktura musi splňovat všechny náležítosti dané zákonem č.235/2004
Sb. a musí být zaslána zátoveň se zbožím. Splatnost faktur je 60
dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy čís]_o naší objednávky,
jinak zboží nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
ŽáOáme obratem o zasJáni akceptace (potvrzeni) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až
pozveřejněni v registru smluv mj_nisterstva vnitra Čn v souladu s §
6 odst.1 zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není_li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do
jednoho měsice za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.B9/20L2 Sb.)

3z3 3.1,2019 9:45


